
2012 metai GEGUŽĖ 
 

Paroda // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 3, p. 1. 

Motinos dienos proga Obelių bibliotekoje veikia paroda "Tu obelim balta širdy manoj žydėki, 

mama". 

 

Byčkovskis, Norbertas. "Molinuko teatre" - gausybė dalyvių / Norbertas Byčkovskis. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 3, p. 5. 

Rokiškyje vyko XIX Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventė "Molinuko teatras", kuriame 

dalyvavo 11 kolektyvų iš visos Aukštaitijos. Rokiškio rajonui atstovavo Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus lėlių teatras "Padaužiukai". 

 

Ar mėgstate skaityti poeziją?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 3, 

p. 12. 

Į pateiktą klausimą tarp kitų savo mintis išsako ir Aleksandravėlės bibliotekininkė Alma 

Mekšėnienė. 

 

Spaudos diena // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 5, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks romuviečių susitikimas, skirtas Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai. Renginyje dalyvaus dramaturgė, teatro kritikė Liucija 

Armonaitė, rašytojas, literatūrologas Vytautas Girdzijauskas, kultūros žurnalo "Naujoji Romuva" 

vyriausiasis redaktorius, filosofas Andrius Konickis bei poetas Ernestas Noreika. 

 

Geriausia bibliotekininkė - Liucija Kirstukienė. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, 

geg. 5, p. 1-2. 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos proga "Gimtojo Rokiškio" skaitytojai pirmąkart 

rinko geriausią rajono bibliotekininkę, kuria tapo Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Žiobiškio 

filialo darbuotoja Liucija Kirstukienė. Paskelbtas geriausių rajono bibliotekininkių dešimtukas. 

 

Poetė // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 8, p. 1. 

Pandėlio miesto bibliotekoje viešėjo kraštietė poetė Zita Čepulytė, kuri pristatė 13-ąjį savo 

poezijos eilėraščių rinkinį apie Pandėlį "Širdies žiedai gimtinei". 

 

Zibolienė, Dalia. Geriausia bibliotekininkė Liucija Kirstukienė: "Knygose slypi išmintis" / 

Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 10, p. 1, 4. 

Turinys: Statybininkė tapo bibliotekininke. Skaitytojų įvertinimas - paskata dar labiau tobulėti 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos proga "Gimtojo Rokiškio" skaitytojai rinko 

geriausią rajono bibliotekininkę. Ja tapo Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Žiobiškio filialo 

darbuotoja Liucija Kirstukienė. Antroji vieta atiteko Martynonių kaimo bibliotekininkei Ritai 

Inčiūrienei, trečioji J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus 

darbuotojai Vidai Ruželienei. Pačios bibliotekininkės apie darbą, skaitytojų įvertinimą. Paskelbtas 

simbolinis geriausių rajono bibliotekininkių dešimtukas. 

 

Ar dalyvausite dvaro talkoje?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 

10, p. 12. 

Į pateiktą dienos klausimą apie organizuojamą dvaro talką tarp kitų atsako ir Rokiškio Juozo 

Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė Alicija Matiukienė. 

 

Zibolienė, Dalia. Kompiuterinis raštingumas konkuruoja su žemės ūkio darbais / Dalia 

Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 15, p. 1, 4. 



Apie Rokiškio rajone vedamus kompiuterinio raštingumo kursus, jų organizatoriams 

iškylančias problemas. Pateikta statistika apie gyventojų naudojimąsi internetu, rajone vykdomus 

projektus šiems mokymams, J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje ir jos filialuose organizuojamus 

kursus. Rajono savivaldybės švietimo centro direktorė E. Mikulėnienė apie rengiamus 

kompiuterinio raštingumo kursus, kompiuterio paklausą. Yra redakcijos skiltis. 

 

Byčkovskis, Norbertas. Atlygis už knygą - kaimo žmonių istorijos / Norbertas Byčkovskis. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 19, p. 1, 11. 

"Gimtojo Rokiškio" redakcija dalį knygų "Gimtasis Rokiškis: "Eksportuojanti Lietuva - šalies 

ateitis ir garantas" dovanoja rajono kaimų ir miestelių pašto skyriams bei bibliotekoms. Su 

pirmosiomis dovanomis lankėsi Jūžintų ir Kriaunų seniūnijų paštuose ir bibliotekose. Apie vietos 

gyventojų susidomėjimą spauda, jų gyvenimą, bibliotekos poreikį. 

 

Paroda. Obelių: Seniūnijose // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 19, p. 3. 

Obelių bibliotekoje atidaryta darželio-mokyklos 4b klasės mokinių bei jų šeimos narių darbų 

paroda "Mano šeima kūrybinga", skirta Šeimos mėnesiui paminėti. 

 

Monografija. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 24, p. 8. 

Rokiškio krašto muziejuje rokiškėnai galės susipažinti su monografija "Pranas Tamošaitis: 

gyvenimas ir veikla". Šio renginio organizatoriai - Lietuvos kultūros tyrimų institutas, Krašto 

muziejus ir Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. Monografija skirta pirmajam Lietuvos 

birbynininkui profesionalui, kamerinio liaudies instrumentų ansamblio "Sutartinė" įkūrėjui ir meno 

vadovui, nusipelniusiam artistui Pranui Tamošaičiui. Renginyje tarp kitų dalyvaus ir J. Keliuočio 

viešosios bibliotekos skaitovė Daiva Vilkickienė. 

 

Vaikams: vakar, šiandien, rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 31, p. 1. 

Lailūnų kaimo bendruomenė kartu su Viešosios bibliotekos Martynonių filialu organizuoja 

šventę Tarptautinės vaikų gynimo dienos proga, planuojama žaidimai, estafetės, piešimo konkursai, 

Bajorų lėlių teatro "ČIZ" spektaklis. 

 

Briedienė, Rita. Aptarti ir įvertinti konkurse knygą aukštinę rašiniai / Rita Briedienė // 

Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 26, p. 3. 

Apie Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos, rajono literatų 

klubo "Vaivorykštė" ir laikraščio "Gimtasis Rokiškis" rengtą rašinių konkursą "Jei skaitai, pasaulis 

po tavo kojom",  sulaukusį aktyvių literatų, dalyvaujančių tokiuose renginiuose. Apie konkurso 

tikslą, dalyvius, nugalėtojus. Konkurso nugalėtojai bus apdovanoti vyksiančiame Panemunėlio 

"Poezijos pavasario" renginyje. 

 

Zibolienė, Dalia. Poezijos paukštė nutūpė Panemunėlio šventovėje / Dalia Zibolienė. - Iliustr. 

// Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 29, p. 1, 3, 5. 

Panemunėlio šv. Juozapo Globos bažnyčioje, menančioje lietuvybės žadintoją Maironį, vyko 

"Poezijos pavasario" festivalis, kurį organizavo Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė 

Alicija Matiukienė. Šiame renginyje savo kūrybą skaitė rajono literatai ir atvykę svečiai poetai. 

Fotomenininkas A. Kuliešis į šventę atvežė ką tik išleistą atvirukų rinkinį "Rokiškis", Kupiškio 

etnografijos muziejaus direktorė V. Aleknienė apžvelgė lietuvių tautos dainiaus Maironio 150-ąsias 

gimimo metines, poetas, žurnalistas V. Daškevičius skaitė eilėraščius iš savo kūrybos rinkinio 

"Misterija", poetė L. Šimkutė atvykusi iš Australijos savo kūrybą skaitė dviem kalbom. Renginyje 

dalyvavo ir susirinkusius pasveikino Panevėžio vyskupas Jonas Kauneckas. Šventėje apdovanoti 

konkurso "Jei skaitai, pasaulis po tavo kojomis" nugalėtojai. 

 



Dūdaitė, Lina. Panemunėlis: provincijoje sunku rasti darbą / Lina Dūdaitė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 29, p. 5. 

Panemunėlio bibliotekininkė Dalia Giriūnienė apie bibliotekos įkurtuves, turimas 

kompiuterizuotas darbo vietas, kuriomis labiausiai domisi jaunimas, apie vietos gyventojus, darbą. 

 

Byčkovskis, Norbertas. Kaimą iš sąstingio judina renginiai / Norbertas Byčkovskis. - Iliustr. 

// Gimtasis Rokiškis. - 2012, geg. 31, p. 4. 

Apie Laibgalių, Lašų, Ragelių kaimus ir šių kaimų bibliotekas pasakoja bibliotekininkės. 

 

Dūdaitė, Lina. Augustinavoje - vos dvi darbo vietos / Lina Dūdaitė // Gimtasis Rokiškis. - 

2012, geg. 31, p. 4. 

Apie Augustinavos kaimą, čia veikiančią biblioteką ir joje dirbančią R. Skavičienę. 


